

# **Futura Invest Valby II ApS**

**Litauen Alle 13, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 29 30 75 39**

## **Årsrapport**

**1. november 2016 - 31. oktober 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

---

**Allan Strassmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Futura Invest Valby II ApS Litauen Alle 13 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 30 75 39 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. november 2016 - 31. oktober 2017 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Strassmann, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Futura Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 322 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>321.996</b>	<b>-20.930</b>
Andre finansielle indtægter	294.191	14.707
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-151.183</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>616.187</b>	<b>-157.406</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-20.064</u>	<u>34.650</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>596.123</u></b>	<b><u>-122.756</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	596.123	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-122.756</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>596.123</u></b>	<b><u>-122.756</u></b>

**Balance 31. oktober**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>39.859</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39.859</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>810.391</u>	<u>963.599</u>
Værdipapirer i alt	<u>810.391</u>	<u>963.599</u>
Likvide beholdninger	<u>13.293</u>	<u>164.714</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>823.684</u></b>	<b><u>1.168.172</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>823.684</u></b>	<b><u>1.168.172</u></b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	392.757	-203.366
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>517.757</u></b>	<b><u>-78.366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.930	1.237.788
Selskabsskat	9.247	0
Anden gæld	86.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.927</u>	<u>1.246.538</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>305.927</u></b>	<b><u>1.246.538</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>823.684</u></b>	<b><u>1.168.172</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.064	-34.650
	<u><b>20.064</b></u>	<u><b>-34.650</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. november 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. november 2016	-203.366	-80.610
Årets overførte overskud eller underskud	596.123	-122.756
	<u><b>392.757</b></u>	<u><b>-203.366</b></u>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Futura Danmark A/S, CVR-nr. 25470826 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.